千 臨 技 第 5 0 号

平 成 2 7 年 5 月 2 5 日

会 員 各 位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

会 長  中 山  茂

（ 公印省略 ）

平成 27年度「検査説明・相談ができる臨床検査技師育成講習会」のお知らせ

拝 啓

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 26年度より日臨技事業として開催されています「検査説明・相談がで

きる臨床検査技師育成講習会」を下記の通り開催いたしますので、ご参加のほどよろ

しくお願いいたします。

敬 具

記

日   時 ： 平成 27年 8月 1日（土） 9：00より 17：00（受付 8：30～）

        平成 27年 8月 2日（日） 9：00より 17：00

場   所 ： ホテルプラザ菜の花

          千葉市中央区長洲 1-8-1  電話：043-222-8271

          （モノレール県庁前駅隣接、JR本千葉駅徒歩 5分）

主   催 ： 一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

受 講 料 ： 10,000 円

募 集 人 数： 70 名

受 講 条 件： 各施設長より受講承諾が得られた日本臨床衛生検査技師会会員

       （原則、各施設長の受講承諾が得られた者、個人としての参加も可）

生涯教育点数： 基礎教科－30 点

申 込 方 法： 別紙「受講承諾書」に必要事項を記入のうえ、7月 10日までに千臨

技事務所までＦＡＸしてください。申し込み確認後、詳細をご連絡

します。（定員になり次第、締切といたします）

申し込み先ＦＡＸ：043-265-9644（千臨技事務所）

講 習 内 容： カリキュラム（別紙）参照

        講習終了後「修了証」をお渡しします。

以上

                  問い合わせ連絡先

                    一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

企画担当者 大野光江

                          TEL／FAX 043-265-9644